



# DK-Laminering ApS

Agerskallet 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 38 58 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Ole Søgaard-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK-Laminering ApS Agerskallet 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 38 58 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Helms Ole Søggaard-Nielsen Karina Dahl Christensen
<b>Direktion</b>	Torben Helms, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Sct. Mathias Gade 68, 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Eikas Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Provinsforlaget Miljøkalendere A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af laminering samt køb og salg af udvalgte produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.613 t.kr. mod 3.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomheden har i indeværende regnskabsår erhvervet 56.250 egne kapitalandele til en pris på 400.000 kr., hvilket er indregnet på egenkapitalen.

Erhvervelsen af egne anparter er sket som led i tilpasning af selskabets ejerstruktur.

Selskabet har 19. december 2023 annulleret 56.250 egne kapitalandele.

Virksomhedens beholdning af egne kapitalandele udgør ultimo regnskabsåret, 0 hvilket svarer til 0% af virksomhedskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.612.571</b>	<b>3.092.082</b>
1 Personaleomkostninger	-2.310.420	-2.484.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.992	-121.245
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>203.159</b>	<b>486.830</b>
Indtægt af kapitalinteresse	411.628	-363.923
Andre finansielle indtægter	3.132	1.299
Øvrige finansielle omkostninger	-7.988	-2.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>609.931</b>	<b>121.334</b>
Skat af årets resultat	-89.825	-111.214
<b>Årets resultat</b>	<b>520.106</b>	<b>10.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	120.106	10.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>520.106</b>	<b>10.120</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	556.349	484.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.349</u>	<u>484.875</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.921.866	0
5	Kapitalinteresse	0	1.910.239
6	Deposita	16.725	16.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.938.591</u>	<u>1.926.964</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.494.940</u></b>	<b><u>2.411.839</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	835.913	853.176
	Varebeholdninger i alt	<u>835.913</u>	<u>853.176</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.064	651.737
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.856	0
	Andre tilgodehavender	29	200.000
	Periodeafgrænsningsposter	87.075	80.673
	Tilgodehavender i alt	<u>705.024</u>	<u>932.410</u>
	Likvide beholdninger	596.101	712.871
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.137.038</u></b>	<b><u>2.498.457</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.631.978</u></b>	<b><u>4.910.296</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	193.750	250.000
Særlig reserve	56.250	0
Overført resultat	3.350.796	3.630.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.000.796</u></b>	<b><u>3.880.691</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	45.177	38.072
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>45.177</u></b>	<b><u>38.072</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.194	230.143
Selskabsskat	0	94.904
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.720	0
Anden gæld	2.257.091	666.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.586.005	991.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.586.005</u></b>	<b><u>991.533</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.631.978</u></b>	<b><u>4.910.296</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Særlig reserve</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	0	3.630.690	0	3.880.690
Henlagt af årets resultat	0	0	120.106	400.000	520.106
Kontant kapitalnedsættelse	-56.250	56.250	0	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	-400.000	0	-400.000
	<b>193.750</b>	<b>56.250</b>	<b>3.350.796</b>	<b>400.000</b>	<b>4.000.796</b>

Virksomheden har i indeværende regnskabsår erhvervet 56.250 egne kapitalandele til en pris på 400.000 kr., hvilket er indregnet på egenkapitalen.

Erhvervelsen af egne anparter er sket som led i tilpasning af selskabets ejerstruktur.

Selskabet har 19. december 2023 annulleret 56.250 egne kapitalandele.

Virksomhedens beholdning af egne kapitalandele udgør ultimo regnskabsåret 0 hvilket svarer til 0% af virksomhedskapitalen.

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.079.594	2.236.550
Pensioner	192.861	209.826
Andre omkostninger til social sikring	15.810	16.188
Personalemkostninger i øvrigt	22.155	21.443
	<b><u>2.310.420</u></b>	<b><u>2.484.007</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-100.000	-80.000
Årets afskrivninger	0	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.397.546	1.397.546
Tilgang i årets løb	170.466	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.568.012</u></b>	<b><u>1.397.546</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-912.671	-811.426
Årets afskrivninger	-98.992	-101.245
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.011.663</u></b>	<b><u>-912.671</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>556.349</u></b>	 <b><u>484.875</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Overført fra kapitalinteresse	4.627.188	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.627.188</b>	<b>0</b>	
Overført fra kapitalinteresse	476.257	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>476.257</b>	<b>0</b>	
Overført fra kapitalinteresse	-1.181.579	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-1.181.579</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.921.866</b>	<b>0</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	506.390	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Provinsforlaget Miljøkalendere A/S	100 %	3.415.475	945.375
		<b>3.415.475</b>	<b>945.375</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.027.188	3.027.188
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
Overført til tilknyttet virksomhed	-4.627.188	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>3.027.188</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-104.168	90.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	472.688	-195.126
Badwill ifm. køb af kapitalandele	107.737	0
Overført til tilknyttet virksomhed	-476.257	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-104.167</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.012.782	-843.985
Årets afskrivninger på goodwill	-168.797	-168.797
Overført til tilknyttet virksomhed	1.181.579	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-1.012.782</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.910.239</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	675.187
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	16.725	16.725
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>16.725</b>	<b>16.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>16.725</b>	<b>16.725</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### *Huslejeforpligtelser:*

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 12 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eikas Holding ApS, CVR-nr. 35 85 81 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


